
Zarządzenie nr 388/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 1 września 2020 r. 

 

     w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 

 

 

 

 Na podstawie art.222 ust.4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

1.  Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi                                                                           92 235 706,69 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące                  79 559 256,59 zł 

- wydatki majątkowe                              12 676 450,10 zł 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

       Burmistrz Miasta i Gminy  

 

 

                   Dariusz Maniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporz. B.S 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 388/2020 z dnia  

1 września 2020 r. 

 

 

Rozwiązana zostaje rezerwa: 

 - ogólna w kwocie 8 310 zł, na zakup 2 sztuk pił spalinowych do cięcia drewna. W związku z coraz 

częściej występującymi anomaliami pogodowymi – nagłymi silnymi wiatrami oraz intensywnymi 

opadami deszczu – istnieje konieczność zakupu na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

Działoszy i Zawada pił spalinowych. Obecnie używane piły OSP są niewystarczające przy usuwaniu 

grubych twardych konarów drzew, a częste awarie powodują, że do porządkowania terenu nierzadko 

trzeba korzystać z pomocy firm zewnętrznych. W związku z powyższym uznaje się za zasadne 

zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wyposażenie OSP w piły spalinowe. 

- celowa w kwocie 19 800  zł przeznaczona zostaje na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń z tytułu 

odpraw emerytalnych. Zwiększenie w planie wydatków dotyczy naliczenia odpraw zgodnie z art.38 

ust.3 pkt3 ustawy z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U.2016.902). 

 

Dokonuje się również przesunięcia planowanych środków na podstawie wniosków dysponentów 

środków budżetowych UMiG w Sycowie oraz dyrektorów placówek oświatowych. Przesunięte zostają 

środki w związku z utworzeniem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sycowie, w skład którego 

wchodzą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Sycowie oraz Publiczne Przedszkole nr 4  

w Sycowie. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych. 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

`1 

 

 

 



 

 

 

 


		2020-09-08T13:33:41+0200
	Dariusz Dominik Maniak




